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7
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4
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1H

8
7
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5
4
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2
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1H

8
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2
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1H

8
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2
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1H

8 Vlnka
7
6
5
4 P l a v á n í     v e ř e j n o s t
3
2
1M

1H

8
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5
4 P l a v á n í     v e ř e j n o s t
3
2
1

8
7
6
5
4 P l a v á n í     v e ř e j n o s t
3
2
1

PS Zéva

PS Zéva PS Zéva

Sportstyl SC Zéva

SC Zéva
Vlnka

DDM PKHK

Vodní pólo

2/3 bazénu

20.01.2025,08:58

SŠSOG
PKHK

PS Zéva
PS Zéva PS Zéva PS Zéva SŠSOG

KSP
PKHK PKHK J.Y.C.

PKHK Sportstyl Sokol HK
PS Zéva

Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu obsazenosti plaveckých drah. Poslední aktualizace:

PS Zéva DDM Vlnka SportstylBOGI SPORT

UHK PdF UHK PdF PS Zéva PKHK PKHK PKHK
FC HK SC Zéva PK AŠ DDM Sportstyl

Vodní pólo

2/3 bazénu

PKHK
PS Zéva Vlnka Vlnka Vlnka Vlnka DDM Sportstyl

SC Zéva
PS Zéva PS Zéva

PS Zéva PS Zéva UHK PdF Vlnka

SC Zéva PS Zéva Vodní pólo

AQUA

AEROBIC
PS Zéva PS Zéva

UHK PdF PKHK PKHK SC Zéva Vodní pólo

SC Zéva Vlnka P
O

N
D

ĚL
Í

PS Zéva
Dětský baz.

Obsazenost Plaveckého bazénu 50 m a dětského bazénu 4.týden 19.01.2026 - 25.01.2026

25.1.

V
el

ký
 b

az
én

PS Zéva PK AŠ
PK AŠ

N
ED

ĚL
Ě

Dětský baz.

PS Zéva

SO
B

O
TA

Dětský baz.

KHP24.1.

V
e

lk
ý 

b
az

é
n

PS Zéva

PKHK PKHK
Plavání

Vlnka Vlnka PS Zéva SC Zéva Vlnka
Dětský baz. Vlnka Vlnka

veřejnost

Vlnka Vlnka Sportstyl

mělčina
Vlnka Vlnka

Vlnka

Vlnka

23.1.

V
el

ký
 b

az
én

SPS PS Zéva

Vlnka
Dětský baz. Vlnka PKHK PS Zéva PS Zéva

Vlnka Vydrýsek PS Zéva PS Zéva

P
Á

TE
K

PKHK PKHK PKHK
Sportstyl SC Zéva SC Zéva

PS Zéva
PS Zéva
PS Zéva

PS Zéva
PS Zéva

Vlnka

Vlnka

SC Zéva Sportstyl Sportstyl Triatlon
Sportstyl

22.1.

V
el

ký
 b

az
én

Vlnka Vlnka SK Integra PKHK PS Zéva

Sportstyl PKHK Vodní pólo

SC Zéva

PKHK SC Zéva SC Zéva SC Zéva

Č
TV

R
TE

K

PKHK PKHK PKHK

Sportstyl

PS Zéva

Vlnka

Dětský baz. PKHK Sportstyl

V
el

ký
 b

az
é

n SC Zéva
PKHK Vodní póloPS Zéva

PS Zéva PKHK PKHK PKHK

ST
Ř

ED
A

VOŠ HK Sportstyl

PKHK Sportstyl
21.1.

PKHK Vlnka Vlnka
Dětský baz.

Sokol HK-A SC Zéva
Sokol HK-A PS Zéva

PS Zéva

PS Zéva

PKHK SC Zéva Sportstyl Sportstyl Sportstyl

PS Zéva

Vodní pólo

2/3 bazénu

SŠ vizuál. tvorby

SŠ vizuál. tvorby PKHK PKHK

Sportstyl

 VK Slavia

(kajaky)

PS Zéva PS Zéva

20.1.

V
e

lk
ý 

b
az

é
n

SK Integra PKHK PS Zéva

17 - 18 18 - 19 19 - 20 20 - 21 21 - 22

19.1.

V
e

lk
ý 

b
az

é
n

11 - 12 12 - 13 13 - 14 14 - 15 15 - 16 16 - 17dráha 6 - 7 7 - 8 8 - 9 9 - 10 10 - 11

Ú
TE

R
Ý

PS Zéva PKHK SC Zéva SC Zéva

PS Zéva PS Zéva

PS Zéva

SANITÁRNÍ DOPOLEDNE

Vlnka

Vlnka Vlnka


